
Listado De Vacantes Anuladas de Primaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 19/11/2013     -      Listado a  19 de Noviembre  de 2013, a las 13:12

Página 1 de 1

Cod.Cen.

Murcia, a 19 de noviembre de 2013
JEFE DE SECCIÓN DE PERSONAL DOCENTE DE 

INFANTIL Y PRIMARIA

Fdo.: María del Carmen Balibrea Hidalgo

Nombre Centro (con localidad y municipio) Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. Iti Observaciónes anulaciónDisIni.

30009162

30005326

30009058

30001977

CE INF-PRI CIUDAD DE LA PAZ  (PALMAR (EL) O 
LUGAR DE DON JUAN - MURCIA)

CE INF-PRI HELLIN LASHERAS  (JAVALI VIEJO (O 
EL LUGARICO) - MURCIA)

CE INF-PRI JOAQUÍN TENDERO (AGUILAS - 
ÁGUILAS)

CE INF-PRI SANTA MARIA DEL BUEN AIRE  
(PUEBLA (LA) - CARTAGENA)

0597AL

0597EI

0597PRI

0597PT

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

S

Jornada mal definida

Alta del titular

Alta del titular

Alta del titular

1

1

1

1

19/11/13

17/11/13

08/11/13

19/11/13

Sustituye a  DOLORES INMACU GOMEZ CANOVAS

Sustituye a  ANA BELEN GUIRAO BURLO

Sustituye a  M.ANGELES RAMIREZ SEGURA

Sustituye a  ANA SOTO VICENTE

1

1

1

1

Anu.Pro/Def

D

D

D

D


