Listado De Vacantes Anuladas de Primaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 19/11/2013 - Listado a 19 de Noviembre de 2013, a las 13:12

Pr	o/Det	Cod.Cen. Nombre Centro (con localidad y municipio)	Función	Jornada	Cupo F	Perfil	DisIni.	Anu.	Fec.Ini.	Iti Observaciónes anulación
	D	30009162 CE INF- PRI CIUDAD DE LA PAZ (PALMAR (EL) O LUGAR DE DON JUAN - MURCIA)	0597AL	Completa	VS	SIN PERFIL	1	1	19/11/13	N Jornada mal definida
							Sust	ituye	a DOLOF	RES INMACU GOMEZ CANOVAS
	D	30005326 CE INF- PRI HELLIN LASHERAS (JAVALI VIEJO (O EL LUGARICO) - MURCIA)	0597EI	Completa	VS		1	1	17/11/13	N Alta del titular
									Sustituye	a ANA BELEN GUIRAO BURLO
	D	30009058 CE INF- PRI JOAQUÍN TENDERO (AGUILAS - ÁGUILAS)	0597PRI	Completa	VS	SIN PERFIL	1	1	08/11/13	N Alta del titular
		,						Sι	istituye a	M.ANGELES RAMIREZ SEGURA
	D	30001977 CE INF- PRI SANTA MARIA DEL BUEN AIRE (PUEBLA (LA) - CARTAGENA)	0597PT	Tiempo Parcial 10 horas	VS		1	1	19/11/13	S Alta del titular
									9	Sustituye a ANA SOTO VICENTE

Murcia, a 19 de noviembre de 2013

JEFE DE SECCIÓN DE PERSONAL DOCENTE DE INFANTIL Y PRIMARIA

Fdo.: María del Carmen Balibrea Hidalgo